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Wczoraj Korea Północna i Korea Południowa rozpoczęły rozmowy
na szczeblu ministerialnym w celu znalezienia dróg naprawy
relacji  i  porozumienia  się  w  kwestii  udziału
północnokoreańskich  sportowców  w  Igrzyskach  Olimpijskich  w
Pjongczangu. Według informacji agencji Yonhap Korea Południowa
zaproponowała KRLD jak najszybsze nawiązanie dialogu w kwestii
pokojowego  uregulowania  konfliktu,  w  tym  również
denuklearyzacji  półwyspu.

Korea  Północna  planuje  wysłać  delegację  wysokiej  rangi
urzędników  na  Igrzyska  Olimpijskie  w  2018  roku.  W
szczególności  zaplanowano  wizytę  w  Pjongczangu  sportowców,
dyplomatów i artystów z KRLD, a także reprezentacji Korei
Północnej w taekwondo. Z kolei Korea Południowa zaproponowała
zorganizowanie  spotkań  rodzin,  które  zostały  rozdzielone
podczas wojny koreańskiej, z okazji Nowego Roku, który będzie
obchodzony  16  lutego.  Wcześniej  przedstawiciele  Korei
Północnej  i  Południowej  rozpoczęli  negocjacje  na  wysokim
szczeblu w punkcie granicznym Panmundżom.

Korea Północna zgodziła się na przywrócenie wojskowej „gorącej
linii” z Koreą Południową w celu zapobiegania incydentom na
Morzu  Żółtym  –  podaje  agencja  Yonhap.  Według  informacji
agencji północnokoreańska delegacja powiadomiła o tym Koreę
Południową  w  czasie  rozmów  międzyrządowych.
Południowokoreańscy wojskowi sprawdzili już łączność z Koreą
Północną na zachodnim wybrzeżu. „Gorąca linia” między dwoma
państwami  przestała  funkcjonować  w  kontekście  ostrej
konfrontacji  na  Półwyspie  Koreańskim.

Obecnie władze Południa i Północy mogą nawiązać łączność w
zachodnim sektorze. W związku z tym nasza strona postanowiła
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normalizować tę linię, począwszy od środy, godz. 08:00 (00:00
czasu polskiego) — informuje źródło w południowokoreańskiej
delegacji.  Jego  słowa  cytuje  agencja  Yonhap.  Według  słów
źródła pozostało rozwiązać kilka „kwestii natury technicznej”.

Amerykański  wiceprezydent  Mike  Pence  oświadczył,  że  jego
zdaniem  decyzja  KRLD  o  przeprowadzeniu  rozmów  na  wysokim
szczeblu  z  Koreą  Południową  jest  „bezpośrednim  wynikiem”
działań  USA.  Amerykański  wiceprezydent  zauważył  także,  że
Stany Zjednoczone nie osłabią presji wywieranej na Pjonjgang
do momentu pełnej denuklearyzacji Półwyspu Koreańskiego. „My
(Stany Zjednoczone — red.) nie złagodzimy naszego stanowiska w
kwestii Korei Północnej do momentu, w którym Pjongjang wycofa
się z programu rakietowego i nuklearnego” — oświadczył Pence.
Amerykański wiceprezydent odnotował również wkład sojuszników
USA,  a  także  chińskiego  lidera  Xi  Jinpinga  w  osiągnięciu
postępu w kwestii Korei Północnej.

„Uważam, że jest to próba zrobienia dobrej miny do złej gry,
ponieważ w rzeczywistości Waszyngton przez dłuższy czas nie
dopuszczał  możliwości  rozpoczęcia  procesu  negocjacyjnego”  —
powiedział członek komisji spraw zagranicznych Dumy Państwowej
Anton Morozow (z ramienia partii LDPR) w wywiadzie dla RIA
Novosti. Zdaniem parlamentarzysty jednocześnie poparcie rozmów
nie jest konsekwentnym stanowiskiem USA.

Choć wygląda na to, że na Półwysep Koreański może zawitać
pokój,  bo  Seul  i  Pjongjang  porozumiały  się  w  sprawie
przeprowadzenia oficjalnych rozmów, to posiadający zdolności
paranormalne rabbi Levi Saadia Nachmani, który przepowiedział
już dwie wojny, nie podziela tych nadziei. Zgodnie z jego
przepowiedniami KRLD stanie się kluczem jądrowym do III wojny
światowej,  która  wybuchnie  w  Korei  Południowej  —  pisze
„Rossijskij dialog”, powołując się na „LIGAnews”. Nie Syria,
nie Persja, nie Babilon i nie Kaddafi, lecz Korea Północna —
twierdzi mistyk. Nachmani podkreślił, że w języku hebrajskim
słowo  „ad”,  które  napisano  jak  „Seul”,  pojawia  się  32.
rozdziale „Księgi powtórzonego prawa”, gdzie mowa o ostatniej



wojnie. „Zapłonął żar mego gniewu, co sięga do głębin Szeolu,
pożera ziemię z plonami, podwaliny gór zapala” — czytamy w
„Biblii”. Według słów Nachmaniego do III wojny światowej może
dojść wskutek ataku Korei Północnej na Seul.

Źródło: pl.SputnikNews.com [1] [2] [3] [4] [5]
Kompilacja 4 wiadomości: WolneMedia.net

https://pl.sputniknews.com/swiat/201801097074598-sputnik-krld-korea-poludniowa-negocjacje/
https://pl.sputniknews.com/swiat/201801097075227-Sputnik-Pjongjang-i-Seul-przywrocily-wojskowa-goraca-linie/
https://pl.sputniknews.com/swiat/201801097074546-Sputnik-KRLD-nawiazala-dialog-z-Seulem-za-sprawa-USA/
https://pl.sputniknews.com/polityka/201801097075841-USA-KRLD-rozmowy-Korea-Poludniowa/
https://pl.sputniknews.com/swiat/201801097077265-Sputnik-Seul-pieklo-Biblia-przepowiednia-iii-wojna-swiatowa-koniec-swiata-apokalipsa-korea-polnocna/

